
Horaires valables du 26 AOÛT 2019 au 30 AOÛT 2020
Horaires valables du 27 AOÛT 2018 au 25 AOÛT 2019

Pas de service le 1er mai.

Pour les horaires de la navette du jeudi et le circuit du samedi, 
voir au dos.

LUCIOLE, JUSQU’À L’AUBE LES JEUDIS ET LES SAMEDIS

Tramway, Busway et Chronobus (sauf C20) toutes les 30 minutes.
Renfort de 6 lignes de bus toutes les heures.

UN RÉSEAU DE NUIT DE 22H30 À 0H30 EN SEMAINE 
ET JUSQU’À 2H30 LE VENDREDI ET LE SAMEDI.

Tramway et Busway toutes les 10 minutes.
Une ligne Chronobus toutes les 15 minutes.

EN SOIRÉE DE 20H30 À 22H30 DU LUNDI AU DIMANCHE 

Après 22h30 sur les lignes de bus (hors Luciole), demandez à descendre
au plus près de votre destination, même entre 2 arrêts.

ARRÊT À LA DEMANDE

LA NUIT
vous appartient

180237_TAN_FICHE-HORAIRE-NUIT_396x160_0618.indd   2

AVEC JULES
À 21H !

COOL, J’AI UN TRAM 
TOUTES LES 10 MINUTES

APPLI
TAN

Y A UN BUS 
DANS 30 MINUTES

POUR LE HANGAR 
À BANANES ?

HÉ LES COPAINS 

 BON ALLEZ

5H DU MAT’ 

MA

NUIT
NANTAISE

MOI J’Y VAIS !

RENDEZ-VOUS 
AU RESTO 

MERCI LUCIOLE 
ET À LA SEMAINE 

PROCHAINE

DÉJÀ 23H
FAUT QU’ON PASSE
CHEZ MAX POUR 

SON ANNIVERSAIRE ?

2

4

C5

ANG
ES ?UR 

À B
DAN

U
PA

SON ANNIVERSAIRE ?

HÉ 

E

OP
S 

AR 

COCO

ES ?
ANANS 30 

I

S 30 

E

RC
S 

N
an

te
s 

B 
32

8 
33

0 
71

7 
- T

he
LI

N
KS

.fr
 - 

M
os

w
o 

: 1
80

23
7 

- 0
6/

18
 - 

N
e 

pa
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

 - 
Illu

st
ra

tio
n 

: A
pp

el
le

 M
oi

 P
ap

a 
- P

ho
to

 : 
Le

s 
Fe

eb
le

s.

Circuit du samedi Toutes les 30 min !
Hangar à Bananes 2.15 2.45 3.15 3.45 4.15 4.45 5.15 5.45 6.15 6.45 7.15
Mangin 2.21 2.51 3.21 3.51 4.21 4.51 5.21 5.51 6.21 6.51 7.21
Commerce 2.27 2.57 3.27 3.57 4.27 4.57 5.27 5.57 6.27 6.57 7.27
Foch - Cathédrale 2.33 3.03 3.33 4.03 4.33 5.03 5.33 6.03 6.33
Rond Point de Paris 2.39 3.09 3.39 4.09 4.39 5.09 5.39 6.09 6.39
Morrhonnière 2.46 3.16 3.46 4.16 4.46 5.16 5.46 6.16 6.46
Beauséjour 2.54 3.24 3.54 4.24 4.54 5.24 5.54 6.24 6.54
Romanet 3.03 3.33 4.03 4.33 5.03 5.33 6.03 6.33 7.03
Gare Maritime 3.08 3.38 4.08 4.38 5.08 5.38 6.08 6.38 7.08
Hangar à Bananes 3.12 3.42 4.12 4.42 5.12 5.42 6.12 6.42 7.12
Service assuré de début septembre à fin juin.

Navette du jeudi Toutes les 30 min !
Hangar à Bananes 4.15 4.45 5.15 5.45
Commerce 4.22 4.52 5.22 5.52

Service assuré d’octobre à avril,
en jour bleu et vert uniquement.
Ne fonctionne pas la veille de jour férié,
les jours fériés et pendant les vacances scolaires.

Luciole...
pour vos sorties nocturnes

180237_TAN_FICHE-HORAIRE-NUIT_396x160_0618.indd   1

AVEC JULES
À 21H !

 BON ALLEZ

5H DU MAT’ 

MA

NUIT
NANTAISE

MOI J’Y VAIS !

RENDEZ-VOUS 
AU RESTO 

MERCI LUCIOLE 
ET À LA SEMAINE 

PROCHAINE

2

EE

ULAU RESTO 

AVEC

A

RENDEZ-VOUS 

ET À LA SEMAINE 
PROCHAINE

MERCI 

ET À LA SEMAINE ET À LA SEMAINE 
PROCHAINE

LUCIOLE 

AU RESTO 

PROCHAINE

LUCIOLE 

RENDEZ-VOUS 
AU RESTO 

MERCI H
ET À LA SEMAINE ET À LA SEMAINE 

RENDEZ-VOUS 

MERCI 
A

ET À LA SEMAINE 
PROCHAINEPROCHAINE

21H

LUCIOLE 

6-C7-C9

LE VENDREDI ET LE SAMEDI 
C’EST PERMIS ! 

RÉSEAU DE NUIT JUSQU’À 2H30.

25/06/2018   16:33

Lignes
 1-2-3-4-C1-C2-C3-C4
C5 (ligne 5 en janvier 2020) -C6-C7-C9
 28-36-85-86-89-91
Luciole (jusqu’à l’aube pour les sorties du jeudi et samedi)

NUIT
Horaires valables du 26 AOÛT 2019 au 30 AOÛT 2020

La Luciole en fait +
pour tous les fêtards

Quand le réseau Tan est à l’arrêt, Luciole prend le relai pour 
permettre à tous les couche-tard de rentrer chez eux. Après une 
nuit de fête au Hangar à Bananes ou en centre-ville, c’est plus sûr 
pour tout le monde.

4 nouvelles lignes

En toute sécurité

 Rentrez directement à votre résidence étudiante dans la nuit du jeudi 
au vendredi, à partir du Hangar jusqu’à Chantrerie.

Que vous habitiez au nord, au sud ou à l’ouest, 3 Lucioles vous 
raccompagnent dans la nuit du samedi au dimanche.

De septembre à � n juin, y compris pendant les vacances scolaires 
(hors jour férié).

Pas de service dans la nuit du 30 avril au 1er mai.

Le service à la demande est désormais valable pour Luciole ; vous 
pouvez demander au conducteur de descendre au plus près de votre 
destination, même entre 2 arrêts.

Un Agent de prévention sera toujours présent à bord 
de votre bus.

 Rentrez directement à votre résidence étudiante dans la nuit du jeudi 

Le service à la demande est désormais valable pour Luciole ; vous 

RC
S 

N
an

te
s 

B 
32

8 
33

0 
71

7 
- T

he
LI

N
KS

.fr
 - 

19
02

72
 - 

07
/1

9 
- N

e 
pa

s 
je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue
 - 

Illu
st

ra
tio

n 
:  

At
el

ie
r R

ad
ar

.

Hangar à Bananes 4.00
Commerce 4.14
Motte Rouge 4.20
Facultés 4.24
Recteur Schmitt 4.26
Beaujoire 4.32
St-Joseph de Porterie 4.36
Chantrerie 4.40

Chantrerie

Ouest

Hangar à Bananes 2.45 3.45 4.45
Square Daviais 2.51 3.51 4.51
Jean Macé 2.57 3.57 4.57
Romanet 3.04 4.04 5.04
Dervallières 3.09 4.09 5.09
Beauséjour 3.13 4.13 5.13
Rond-Point de Rennes 3.18 4.18 5.18
Commerce 3.25 4.25 5.25
Hangar à Bananes 3.32 4.32 --

Sud

Hangar à Bananes 2.45 3.45 4.45
Hôtel Dieu 2.51 3.51 4.51
Haubans 2.56 3.56 4.56
Gréneraie 3.02 4.02 5.02
La Carrée 3.13 4.13 5.13
Espace Diderot 3.18 4.18 5.18
Seil 3.22 4.22 5.22
Hangar à Bananes 3.27 4.27 5.27

Horaires des 4 lignes Luciole

Nord

Hangar à Bananes 2.45 3.45 4.45
Commerce 2.52 3.52 4.52
Motte Rouge 2.58 3.58 4.58
Facultés 3.02 4.02 5.02
Recteur Schmitt 3.04 4.04 5.04
Haluchère - Batignolles 3.11 4.11 5.11
Rond-Point de Paris 3.15 4.15 5.15
Commerce 3.24 4.24 5.24
Hangar à Bananes 3.31 4.31 --

190272_TAN_FICHE_HORAIRE_NUIT_LUCIOLE_396x160_0619.indd   1-5 11/07/2019   11:24






